
Missione archeologica italiana a
Malta : rapporto preliminare
della campagna 1966
Read More
SKU: 9773
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Cagiano de Azevedo Michelangelo, Missione
archeologica italiana a Malta, Università degli studi
<Roma>editore: Centro di Studi del Vicino Oriente
luogo-edizione: Romaanno-edizione: Universita,
1967

Product Description
134 pagine con 52 tavole, 31 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine)
(9773)
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La papirologia
Read More
SKU: 7597
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Montevecchi Orsolinaeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
XVI, 520 p. : 184 p. di tavole ; 24 cm. Brossura con lievi abrasioni lungo il dorso. Ristampa
riveduta e corretta con addenda brossura Molto buono (Very Good) (7597)
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L'alfabeto nella storia della
civiltà
Read More
SKU: 2503
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: David Diringereditore: Giunti-Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. LXII+663. Legatura tutta tela con tassello e titoli in oro, sovraccoperta con strappetti ai
margini. Illustrazioni nel testo. rilegato in pelle Buono (Good) (2503)

Verde pompeiano
Read More
SKU: 3741
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Ciarallo Annamariaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000
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Product Description
In 8, pp. 80. Copertina lucida cartonata. Illustrazioni nel testo. Volume ancora sigillato. rilegato
Buono (Good) (3741)

Alle origini del gusto. Il cibo a
Pompei e nell'Italia antica.
Catalogo della mostra (Asti, 7
marzo-5 luglio 2015). Edizione
illustrata
Read More
SKU: 11954
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Adele Campanelli, Alessandro Mandolesi a
cura dieditore: Marsilioluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 2015

Product Description
In 4, pp. 190. Brossura con alette. Numerose illustrazioni anche a colori brossura Perfetto (Mint)
(11954)

Mysteria. Archeologia e culto
del santuario di Demetra a
Eleusi
Read More
SKU: 15699
Price: 26,00€
Stock: outofstock
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Categories: Archeologia
autore: Lippolis, Enzoeditore: Mondadori Bruno
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 352 pagine: ill., legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (15699)

The palatine hill history and
topography
Read More
SKU: 20906
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Ripostelli, Giuseppeeditore: G. Moriluogo-
edizione: Romeanno-edizione: 1931

Product Description
35 p. : in gran parte illustrazioni e una pianta più volte ripiegata ; 18 cm. Cartoncino editoriale e
velina con mancanze (20906)
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La catacomba ebraica di
Monteverde: vecchi dati e nuove
scoperte
Read More
SKU: 20851
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: D. Rossi e M. Di Mento a cura dieditore:
Rotoformluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
XXVIII, 432 pagine: ill. ; 31 cm + 7 carte di tav. ripiegate, cartonato editoriale come da foto
rilegato Molto buono (Very Good) (20851)

Etruschi. L'arte. Fotografie di
Max e Albert Hirmer
Read More
SKU: 19974
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Sprenger Maja,. Bartoloni Gilda.editore: Jaca
Bookluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977
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Product Description
cm. 24,5x31, pp.186, 290 figure b/n e a colori in tavole fuori testo. Legatura editoriale in tutta
tela, sopraccoperta.figurata, sguardie illustrate e cofanetto telato. Collana Le Grandi Stagioni.
Lieve abrasione all'angolo sup della sovraccop. anteriore rilegato Ottimo (Fine) (19974)

Fons Aponi. Abano e
Montegrotto nell'antichit??
Read More
SKU: 19804
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Luciano Lazzaroeditore: Francisciluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 260. Brossura. Illustrazioni nel testo (19804)
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Mondo archeologico. Raccolta
dal n. 23 gennaio 1978 al n. 34
dicembre 1978
Read More
SKU: 19146
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Tedeschiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1978

Product Description
In 4, legatora editoriale in similpelle come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (19146)

Lord Elgin e i marmi del
Partenone
Read More
SKU: 19118
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: William St. Claireditore: De Donatoluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
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Cm. 16.5x23.5, pp. 416 con moltissime illustrazioni nel testoe 90 fuori testo. Legato in piena
tela con sovraccoperta illustrata. Ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (19118)
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